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HP 55A toner Laserjet noir authentique

Marque : HP

Code produit: CE255A

Nom du produit : 55A toner Laser]et noir authentique

- Les cartouches de toner HP 55A authentiques offrent une qualité d'impression HP éprouvée.

- 1 noire (env. 6 000 pages)

- Les toners d'imprimante HP noir et blanc d'origine testés ont produit, en moyenne, 11 % de pages
utilisables de plus que les toners non HP.*
- Une impression fiable sur laquelle vous pouvez compter

- Idéales pour I'impression générale au bureau pour les communications quotidiennes au bureau.
- Dépend des cartouches de toner HP 55A authentiques congues spécifiquement pour votre imprimante

HP.

- Cartouche de toner ; Guide de recyclage

55A toner Laser]et noir authentique

HP 55A toner Laser]et noir authentique:

Idéales pour I'impression générale au bureau pour les communications quotidiennes au bureau.
Les cartouches HP Laserjet 55 produisent des résultats remarquables et constants, page apres page.

Effectuez vos impressions bureautiques sans souci grace aux cartouches d'impression d'origine HP avec

toner d'origine HP. En outre, vous pouvez compter sur I'engagement de HP vis-a-vis de I'environnement.

Caractéristiques

Compatibilité *

Quantité *
Type de cartouche d'encre

Rendement par page de toner noir *

Type *

Couleurs d'impression *
Compatibilité de marque *
Code OEM

Quantité totale de matériaux
recyclés utilisés pour la fabrication

Couleur du produit
Pays d'origine
Segment HP

Conditions environnementales

Température d'opération

Humidité relative de
fonctionnement (H-H)

Température hors fonctionnement
Taux d'humidité relative (stockage)

Poids et dimensions

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Dimensions (LxPxH)

Informations sur I'emballage

Dimensions du colis (LxPxH)
Largeur du colis

Les cartouches de toner HP 55
fonctionnent avec : HP LaserJet Pro
M521

1 piéce(s)
Rendement standard
6000 pages

Original

Noir

HP

CE255A

37%

Noir
Chine, France, Japon
Entreprise

10-32,5°C
20 - 80%

-20-40°C
10 - 80%

395 mm
160 mm
261 mm
1,25 kg
395 x 160 x 261 mm

395 x 160 x 261 mm
395 mm

Informations sur I'emballage

Profondeur du colis
Hauteur du colis
Poids du paquet
Type d'emballage

Caractéristiques spéciales
HP GTIN (EAN/UPC)

Autres caractéristiques
Poids a vide

Couleur

Technologie d'impression

Détails techniques

Contenu de la boite

Données logistiques

Dimensions de la palette (L x P x H)
Nombre de palette par pile

Dimensions de la palette
européenne (L x P x H)

Nombre maximum de cartons
empilables

Casiers principaux (extérieurs) par
couche de palettes (UE)

Code du systéme harmonisé
Poids brut de la palette
Poids de la palette (UE)
Couches par palette

Casiers principaux (externes) par
palette

Casier principal (externe) par
palette

Produits par palette

*Protégée par HP Wolf Cartridge
Security.

Toner HP authentique

fﬁﬁ) LASERJET

160 mm
261 mm
1,82 kg
Boite

884420133698

1,24 kg
X

Impression laser

Cartouche de toner ; Guide de
recyclage

1197 x 999 x 1182 mm
4 piece(s)

1140 x 800 x 1193 mm
16 piece(s)

14 piece(s)

84439990
151,19
122,4 g
4 piece(s)

18 piece(s)
72 piece(s)

72 piece(s)
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Données logistiques

Produits par palette(EU) 56 piéce(s)
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0193808112744

0193808112737

0193808112720

0193808112713

0193808112706

0193808112690

193808112744

193808112737

193808112720

193808112713

193808112706

193808112690



0193808112683

0193808112676

0193808112669

0193808112652

0193808112645

0193808112638

193808112683

193808112676

193808112669

193808112652

193808112645

193808112638



884420133698
0884420133698

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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